ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

FUNDAÇÃO AMBIENTAL MUNICIPAL DE LAURO MÜLLER – FAM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A FUNDAÇÃO AMBIENTAL MUNICIPAL DE LAURO MÜLLER, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a LISTA

DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024,

conforme segue:

Biólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102695 BEATRIZ DE MEDEIROS MENDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102700 BEATRIZ FERNANDA CHINCHILLA CARTAGENA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102694 CLARA TRAMONTIN DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102706 FÁGNER HENRIQUE HELDT Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

102795 LEONARDO CARLOS WENDHAUSEN DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102705 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Engenheiro Sanitarista e Ambiental

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102686 DANIEL GOULART BENEDET Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Fiscal do Meio Ambiente

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102790 DILCEU CAMPOS DA ROSA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102804 FERNANDA BOSNIC MELLO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102710 KEILA VIEIRA PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

FUNDAÇÃO AMBIENTAL MUNICIPAL DE LAURO MÜLLER – FAM

2

102690 RUBIA DUARTE DUARTE PARENE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102698 SARA COSTA BARCELOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102707 SARAH LAIPELT VARGAS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Lauro Müller (SC), 28 de março de 2024.

Carla Aparecida Dias Silva

Auxiliar Administrativo Escolar

Cássio Ferreira

Superintendente